I N D E X.

crata, celebrari .	ibid. n. 7
Altare quando excretur .	ibid.
Reliquiæ in eo non sunt de essentia consecra- tionis.	17
Sacerdos quando celebrat prima vice in aliquo Altare, non tenetur scupulosè explorare, ut sit consecratum .	58. n. 1
An liceat eodem die celebrare in Altari, ubi ce- lebrauit proprius Episcopus.	ibid.
Si in Altari non consecrato celebretur, non inde remanet consecratum.	83
Altare non aspergitur post Tertiam, & ad Completorium, si sit super eo expositum SS. Sacramentum.	269. n. 1
Debet ornari triplici Mappa, v. <i>Mappa.</i>	
De reliquo eius ornatu .	61
De Altari verso ad Orientem .	137
Altare priuilegiatum, v. <i>Indulgentia.</i>	
Altare quoties deosculandum à Celebrante .	256
pag.	

Annulus.

Extra Missam à quibus possit deferri.	367
In Missa nulli licet Episcopo inferiori.	38
<i> Applicatio Sacrificij, v. Sacrificium.</i>	

Aqua

Imponenda in Calicem non de essentia Sacrifi- cij, sed de præcepto obligante sub mortali.	167. n. 1
pag.	
Qualis, & quanta esse debet.	168
An sit peccatum Aquam, & Vinum pro Sacrifi- cio infrigidare .	166
An in purificatione Calicis sola Aqua adhiberi possit .	211
In ablutione digitorum plus Aquæ, quam Vinum sumendum .	211

Aqua

I N D E X.

Ad benedictum abluendus est Calix de nocto
inauratus, 72

Attentio, v. Distractio.

Aurora

Quando dicatur esse. 44

Eius tempus in ordine ad celebrationem non
mathematicè, sed moraliter est computan-
dum. 45

An detur paruitas materiæ in celebratione ante
Auroram. ibid.

Quanto tempore Solis ortum præcedat. ibid.

Quibus de causis liceat Aurora anticipare.
ibid.

An in nocte Natiuitatis liceat omnes tres Mis-
sas celebrare. 46

B

Beatus.

De Beatis nondum Sanctificatis Missa votiua
celebrari potest. 65, n. 9

Benedictio

A simplice Sacerdote extra Missam, & admini-
strationem Sacramentorum non datur ma-
nu, sed solùm verbo. 229

Quid faciendum à Sacerdote in confraterni-
tatibus laicorum in fine Congregationis.
pag. 230

Danda est ijs, qui communicant ante Mis-
sam. 236

Secus in Missis Defunctorum. ibid.

Signum Crucis in benedictione quomodo fa-
ciendum super seipsum. 139

Quomodo super oblata, & alia. 229

Quomodo super populum. ibid.

Quomodo ab Epistola, dum benedicit popu-
lum incedendo. 226, in rubrica.

O 2 Ad

Aqua

I N D E X

Ad Benedictionem Epistolæ omnes de
ro genuflectunt, præter Canonicos ad
Benedictionem verò Sacerdotis etiam alij
tantummodo caput inclinant.

Benedictio cum Sanctissimo Sacramento qua-
liter danda.

In Processionibus, quæ fiunt cum Cruce, vel
cum alijs Reliquijs, in fine non datur be-
nedictio.

In Benedictione, quæ petitur antequam d-
catur *Munda cor meum*, dicitur *Iube Do-
mine benedicere.*

Quid autem in Officio, v. *Matutinum.*

Moniales post ipsarum communionem, non
cum Sacramento, sed sola manu benedi-
cuntur.

Quis possit benedicere Vestes Sacerdotales
& quando hæc amittant Benedictionem,
v. *Vestis.*

Benedicenda quæ sint pro vsu Ecclesiæ.

Episcopus etiam in aliena Diocesi potest
benedicere Corporalia, & ea omnia, quæ
sacram vñctionem non requirunt.

Abbas non potest per viam benedicere sub-
ditis suis etiam priuatim.

Benedicendum non est incensum pro ince-
satione SS. Sacramenti expositi, nisi ince-
sandum sit etiam Altare.

Biretum.

Quando deponendum.

Nunquam tenetur in Choro, dum statur.

Nunquam est ponendum super Altare, nec su-
per Missale, multo minus super Calicem.

Quibus digitis capiendum.

Celeb
stro
fac
Non
cta
tar

In ea
Quon
Super
&

Ad S
Ex qu
Quis
Quan

Quar
cra
Si cu
fia
fin

Cele
pe
ib

Quan
et
Calix
co

Super
Co
Calix
ac

Calix
pr
Dum
Cele

I N D E X.

- Celebrans Bireum prius debet porrigere Ministro, deinde reuerentiam, vel genuflexionem facere. ibid.
 Non est capiendum in fine Missæ, nisi post factam genuflexionem, siue reuerentiam Altari. 237

Bursa.

- In ea semper ponendum Corporale. 123
 Quomodo aptanda super Calicem. ibid.
 Super Altare est ponenda inter candelabra, & quomodo. 132.n.5

C

Calix.

- Ad Sacrificium Missæ omninò necessarius. 66
 Ex qua materia constari possit. 68
 Quis possit Calicem consecrare. 78
 Quando liceat uti Calice, & Patena non consecratis. 70.n.7.
 Si cum Calice non consecrato celebretur, an fiat in posterum aptus ad Sacrificium, & sine peccato possit adhiberi. 71.n.8.
 Celebrans in Calice non consecrato, præter peccatum mortale, nullam pœnam incurrit. ibid.
 Quando Calix amittat consecrationem: ubi etiam de Patena. ibid. §.2.
 Calix de nouo inauratus, an indigeat noua consecratione. 72.nu.3 & seq.
 Super Calicem neque Manutergium, neque Conspicilia ponenda sunt. 121.n.4.
 Calix quomodo ferendus à Sacerdote, dum accedit ad Altare. 129.n.2
 Calix vndequaque velo tegi debet, tam in principio, quam in fine Missæ. 214.n.10.
 Dum in eo vinum, & aqua infunditur, sisti debet.

I N D E X

- debet super Altare , non eleuatus tenen-
 pag. 164
- Calicis eleuatio in oblatione qualiter faciendz.
 pag. 168. num. 2
- De obseruandis in illius consecratione. 168.
- Anguttæ vini extra, vel intra cuppam tenen-
 neant consecratæ , v. *Consecratio*.
- Calix quantum tenendus est distans ab
 stia. 168.
- De eleuatione Calicis post consecrat. 168.
- Calix non est ab ore remouendus in sumptione
 Sanguinis. 168.
- In purificatione, & ablutione digitorum
 tenendus eleuatus super Altare, non extra.
 pag. 111. num. 6
- Non est collocandus in medio, quando in
 plano Altari est expositum SS. Sacramen-
 tum, siue in Ostensorio, siue in Pixide.
 124. num. 2.

Campanula

- In Missa an sit pulsanda, quando Sanctissimum
 Sacramentum est expositum. 136
- An in Missis priuatis eo tempore, quo cantatur
 Missa solemnis. 137
- An quando fit Absolutio post Missam De-
 functorum. ibid.

Candelabra

- Non sunt necessaria in celebrat. Missæ. 64
- Si sumantur ex prophanis possunt sine scru-
 pulo priori vsu restitui. ibid.

Candela

- Duæ tantum accenduntur in Missis priuatis,
 nec debent quatuor accendi, etiam Vica-
 rijs Generalibus, nisi aliter exigat ratio
 Festi. 62. sub num. 6.

I N D E X.

- Quicum una tantum liceat celebrare, & quid
si extinguatur, v. *Lumen*.
- Quæ accenditur ad eleuationem, non debet
extingui, nisi post communionem. 187
- An possint adhiberi ex seuo. pag. 62
- Quot accendendæ in expositione SS. Sacra-
menti. 266. vers. 6
- Non debent plures accendi ob aduentum
Principis, & post eius discessum extingui.
ibid.

Canon

- Canonem dicere clara voce an sit mort. n. 2
- Quale pecc. sit omittere aliquid in Can. 120

Canonici

- Etiã Cathedralium in Missa non possunt ge-
stare annulum. 38. nu. 1
- Amplia ad Dignitates. ibid.
- Nō genuflectunt ad Benedict. Epif. 36. nu. 6
- Neque ante Altare, vbi est pars veræ Crucis,
284. vers. 22
- Genuflectunt in die Parasceues ante Altare,
etiam si non adsit Tabernaculum SS. Sacra-
menti. 285. vers. 2
- Genuflectunt etiam tempore Paschali ad ea,
quæ genuflexionem requirunt. ibid.

Capellanus

- Omittens celebrare in Altare priuilegiato, ad
quid teneatur. 109. nu. 45
- Qui tenetur quotidie celebrare, an possit semel
in hebdomada vacare. 115. nu. 59
- An liceat pro Missa, quæ die vacationis cele-
bratur, stipendium sumere. ibid.
- Capellani Monialium possunt celebrare Mis-
sas earum Ordinis, sed cum Missali Roma-
no. 64. n. 3. & 4

I N D E X.

Amplia ad alios Sacerdotes, non Capellanos
64. nu. 3.

Quid si in Missali Romano non adesset Missa
concordans cum officio Monialium.
ibid.

Quid faciendum in prima Dominica Octo-
bris, etiamsi Altare cum Indulgentijs S.
Rosarij sit infra Claustra Monasterij. ibid.
num. 5.

Quæ vero Missa dicenda sit in tali festiuitate,
ibid. nu. 4

Caput

Quando detegendum in functionibus Ecclesia-
sticis, & celebratione diuinorum, v. *Biretum*,
Pileolus.

Inclinandum est in celebratione, quoties acco-
ditur ad medium Altaris, vel ab eo receditur,
saluis nonnullis except. 241

Capitis inclinatio quoties in Missa sit facienda.
242. & seq.

Caput tantummodo inclinatur, non autem ge-
nuflectitur in Choro ad Benedictionem Sa-
cerdotis, secus si sit Episcopus. 36. n. 6

Capiti suo imponens cineres, genuflectit ante
Altare. 247. vers. 12.

Celebrare

Qua hora celebrare liceat, v. *Aurora*, *Meri-
dies*.

Quale peccatum sit, & quæ poena incurratur ce-
lebrandi in Ecclesia interdicta. 50. n. 2

Quid si in Ecclesia polluta. ibid.

Quid in Calice non consecrato. 70. n. 7.

Quid sine Corporali, vel cum eo non benedi-
cto. 73. n. 1.

Quid sine Vestibus Sacerdotalibus. 76

An

I N D E X.

- An aliquando liceat cum Vestibus non benedi-
 ctis. ibid.
 Quale peccatum sit celebrare extra casum ne-
 cessitatis, sine aliqua Veste ex minoribus, vel
 cum aliqua non benedicta ex maioribus. 77.
 n. 5. & 6.
 Celebrare nudis pedibus an sit peccatum. 124
 An non lotis manibus, & facie. 121. n. 4
 Non recitato Matutino an sit mortale. v. *Ma-
 tutinum.*
 An cum vnica tantum Mappa. v. *Mappa.*
 An sine Missali. v. *Missale.*
 An sine lumine. v. *Lumen.*
 Celebrare in Oratorijs priuatis, & Confraterni-
 tatibus Laicorum Feria V. & Sabbato Sancto
 an liceat. 51. n. 7.
 An Sacerdos, qui in die Natiuitatis Domini
 communicauit more Laicorum, possit dein-
 de vniam, seu alteram Missam celebrare, & è
 contra. 41
 Qui mane celebrauit, si eodem die in articulo
 mortis incidat, an teneatur Viaticum sume-
 re. 39. nu. 4
 Qualiter peccet qui tenetur celebrare in deter-
 minata Ecclesia, vel Altari, & alibi celebrat,
 110. nu. 46
 An detur paruitas materiae. ibid.
Cereus.
 Cerei consecrati, qui vulgo dicuntur Agnus
 Dei, licet à Laicis tangi possunt. 75.
 num. 5.
Chorus.
 Incedentes per Chorum, quando dicuntur
 Orationes debent sistere, & caput inclinare
 versus Altare. 31. nu. 3
O 5 *Quan-*

Quando dicitur Euangelium statim versus co-
nu illius. *ibid.*

An qui sunt in Choro, dum recitantur *Antiphona*
Officia, teneantur genuflectere, si eleuatur
Sanctissimum Sacramentum in aliquo Al-
tari Choro vicino. *ibid.*

Ciborium

Non est necessario benedicendum. *61. n. 1*

Cingulum

Quando rumpitur an amittat Benedict. pag.
82. num. 9.

An possit nodo refarciri. *ibid. n. 9.*

An sine eo liceat celebrare. *75*

An adhiberi possit Stola pro cingulo. *ibid.*
num. 1.

Clericus

Quamuis sola tonsura initiatus potest tange-
re sacra vasa. *pag. 75. nu. 3.*

De Clerico ministrante in Missa. v. *Minister.*

Collare.

Non est deponendum in celebratione Missae.
125. n. 5.

Color.

Colores Paramentorum, quibus vtitur Eccle-
sia quot sint. *pag. 86. §. 12. n. 1*

Vti indifferenter dictis coloribus quale pec-
catum. *ibid. num. 2.*

Color auri potest inseruire pro omnib. *ibid.*
num. 4.

Quando Missa discordat ad Officio, an color
Altaris sequi debeat Missam, necne. *pag. 87.*
num. 5.

In Dominicis infra Octauas Paramenta co-
loris Octauae sunt adhibenda, licet Missa
sit de Dominica. *ibid. nu. 7.*

De

I N D E X.

De qualitate paramentorum in diuersis exp-
positionibus SS. Sacramenti. pag. 276.

Commemoratio.

Quando cantantur duæ Missæ, & faciendâ est
aliqua Commemoratio, in qua Missa facien-
da est? 88. n. 14.

Plura de Commemorationibus faciendis in
Missâ. 89. nu. 15

Communio.

Quacumque diei hora Laicus ieiunus potest
communicare. 48. num. 20.

An etiam quacumque die. ibid. nu. 22.

An pluries eodem die. 39. num. 4.

Laicus, qui ante Communionem recordatur
peccati mortalis obliuiscens in confessione vlti-
ma, & sine nota, non potest redire ad Confes-
sarium, non tenetur actum contritionis eli-
cere. 5. num. 9

An teneatur redire ad Confessarium, si commo-
dè, & sine nota adire possit. 6

Laicus, qui ex legitima causa accedit ad
Communionem, non præmissa Confessio-
ne, non tenetur quam primum confiteri,
vt ex Concil. Trid. dicitur de Sacerdote.
pag. 10

Quando non ieiunus Laicus possit communica-
re. 20. §. 6. nu. 1.

De Communionem Infirmi. 216. n. 6

Fragmenta, quæ supersunt Communioni In-
firmi, possunt ipsi post sumptam ablationem
trahi. 23. nu. 13

De Communionem per modum Viatici. v. *Via-
ticionem.*

Laicus Latinus iter agens per Ecclesiam
Græcam an possit communicare in pane

I N D E X.

- fermentato, & Græcus è contra 161
- Certum est, quòd tenetur ad satisfaciendum,
præcepto Communionis Paschalis, & Nu-
tici. 162. Vers. ex dictu.
- Pueri quando amittendi sunt ad Commu-
nionem. 25. sub nu. 21
- An peccent Parentes non curantes eos commu-
nicare statim post vsum rationis. ibid.
- De Communionem Laicorum in Missa, & extra.
215. nu. 1
- An sit licitum communicare Laicos in Missa
Defunctorum. 24
- In Communionem Monialium an danda sit Be-
nedictio cum Sacramento, vel manu tantum.
ibid.
- Si in communicandis Monialibus, qua Parti-
cula cadat intra Clausuram, quid agendum.
218. vers. idem.
- Si generaliter loquendo Hostia, vel fragmen-
tum cadat, vel Sanguis effundatur, quid fa-
ciendum. 219
- Sacerdos extra Missam non potest seipsum
communicare. 49. nu. 24
- An communicans more Laicorum teneatur ad-
hibere Stulam. ibid.
- An die Natiuitatis Domini possit communi-
care, deinde vnam, aut alteram Missam dicere,
& è contra. 41
- Communicare cum voluntaria distractione an
sit mortale. 53
- An in Communionem vnus tantum dici debeat,
Misereatur vestri, vel tui. 215. nu. 3
- V. *Eucharistia.*
- Concio.*
- Si Concio in Missa dicenda sit, quando ha-
benda,

be
Defe
Conf
de
Pecc
pa
Amp
sa
Prem
nu
Qui
ob
do
Quic
Dol
el
In C
fo
In C
lo
ri
Opi
Sacc
n
d
Am
r
Pot
v
Sac
b
Cel
C

- benda. 154. ad finem.
Confessarius, Confessio.
 Defectus Confessionis quando dicatur. 4
 Confessio specifica, & numerica peccatorum est
 de essentia Sacramenti Pœnitentiæ. 7
 Peccata iam confessa sunt materia Confessionis.
 pag. 7
 Amplia ad peccata in generali, si eidem Confes-
 sario fiat Confessio. 7
 Premittenda ante sumptionem Eucharistiæ, 2.
 num. 3
 Qui confitetur peccatum in alia Confessione
 oblitum, an teneatur elicere nouum actum
 doloris. 6. nu. 11
 Quid de peccatis aliàs ritè confessis. ibid.
 Dolor ante confessionem per aliquod tempus
 elicitus, est sufficiens. 7. n. 13
 In Confessione venialium an requiratur dolor
 formalis, vel sufficiat virtualis. 6
 In Confessione venialium an sit necessarius do-
 lor, si addatur peccatum præteritæ vitæ alias
 ritè absolutum. 7
 Opinio Authoris in hoc. 8
 Sacerdos etiam Regularis in Florent. Diœcesi
 non potest adire domus priuatorum ad au-
 diendas illorum Confessiones. 54
 Amplia etiam in eorum Oratorijs priuatis, ibid.
 num. 15
 Potest tamen Laicus adire domum Confessarij,
 vt confiteatur. ibid. nu. 16
 Sacerdos confiteri debet, antequam sacris vesti-
 bus in induatur. 120. n. 1

Confraternitas.

- Celebrare in Confraternitate Laicorum, &
 Oratorijs priuatis Feria V. & Sabbato
 San-

- Sancto an liceat. 51. nu.
- Quomodo faciendâ sit Benedictio à Sacerdote
in Confraternitatibus laicorum in fir-
gregationis. 17.
- Quomodo intelligendâ sit Synodus Anni 1611.
prohibens in Confraternitate Laicorum fieri
diuina Officia Veneris, & Sabbati Sancti die-
bus. pag. 52. nu. 9.
- In Confraternitatibus Laicorum non possunt
exerceri, quæ sunt in præiudicium iurium
parochialium. pag. 62. n. 11.
- Consecratio.*
- Verba Consecrationis debent proferri saltem
cum intentione virtuali. 191
- Quæ sint de essentia. 189
- Quid cauere debeat Sacerdos, cum ea profert.
pag. 189
- An sit peccatum in ea clara voce proferre. 141
- An sit necesse, quod verba perueniant ad mate-
riam. ibid.
- Gutta vini, quæ adhærent Calici intra, vel ex-
tra cuppam, an remaneant consecratæ. 189.
num. 6.
- De Consecratione Hostiæ pro expositione San-
ctissimi Sacramenti. 264
- Consecrare sub vna tantum specie nunquam
licet. pag. 66
- Etiâ ad conficiendum Viaticum. ibid.
- Debet tamen perfici Sacrificium sub vna spe-
cie. 67
- Extra Missam non est licitum consecrare Par-
ticulam ad communicandum infirmum.
ibid.
- Item nec est licitum ad communicandum
infirmum consecrare in pane fermenta-
to.

I N D E X.

162. in fine.
 Sacerdos de Sacerdote Græco, qui ad conficiendum Viaticum posset consecrare in azymo.
 pag. 163.

Consecratio Particularum, v. *Particula*.

Conspicilia.

Non sunt ponenda super Calicem. p. 121.

Nec adhibenda à consecrat. ad comm. 183

Si adhibeantur, cum deponuntur, ubi sint tenenda. ibid. nu. 3.

Nunquam super Corporale ponenda. ibid.

Corporale.

Corporale, & Palla sunt necessaria ad Sacrificium. 73. §. 3.

Ex qua materia conficienda. ibid.

Debent benedici. ibid.

An aliquando liceat celebrare sine Corporale, vel cum eo non benedicto. ibid.

Quomodo se gerere debeat Sacerd. in defectu Corporalis ex consilio Authoris. ibid.

An possit tangi à Laicis absque peccato. 75

Extra Bursam deferre non licet. pag. 123.

Quomodo plicandum. ibid. nu. 8.

Quomodo suppleri possit defectus Pallæ, v. *Palla*.

Credo.

Quæ observanda sint à Sacerdote in eius recitatione. pag. 155

Cantatur in Missa solemni pro re graui, etiam in paramentis violaceis, si cantetur in Dominica. 96. nu. 6.

An etiam dicendum, si talis Missa cantetur in alijs Festis habentibus Credo. 97

An possit omitti in Missa solemni à Celebrante sine peccato. 102. n. 24.

I N D E X.

Crucifer.

Non tenetur genuflectere SS. Sacram.
Amplia ad Ceroferarios.

Crux.

An necessariò in Altare esse debeat, dum celebratur. 60. §. 6. nu. 1

An ad Altare SS. Sacramenti. ibid. nu. 1

An vbi SS. Sacram. est expositum. 262. n. 1

Quale peccatum sit absque ea celebrare, ibid. num. 1

Non est necessaria in ea Imago Crucif. ibid.

Neque est necessaria, quando in Icone Altaris est depictus Crucifixus. 61. n. 1

Non est necessariò benedicenda. 77. nu. 9

De cultu SS. Cruci exhibendo. 278

Cultus.

Cultus Latrice, v. *Latria Cultus*, vbi etiam de *Dulia*, & *Hyperdulia*.

D

Decretum.

SS. D. N. Alex. PP. VII. plures DD. opiniones improbables, & scandalosas declarans, & damnans. 286

Defunctorum Missa.

Quid in ea omittendum. 216

Psalmi, & Orationes pro præparatione Sacerdotis possunt omitti. 120

Sed si dicantur, in fine dicitur *Gloria Patri*, & si Missa celebranda sit ritu duplici, duplicatur Antiphona, & tempore paschali additur *Alleluia*. ibid.

Non omittantur oscula sacratum Vestium. pag. 127

An in ea deceat ministrare Eucharistiam. pag. 216

Si

I N D E X.

Si ministrum non datur Benedictio. ibid.
 Quæ Oratio dicenda in die obitus III. VII. &
 XX. Papæ, Card. Ep. & Sacerd. 236
 Quid faciendum, si dum fit Absolutio post Mis-
 sam Defunctorum, eleuetur in Altari vicino
 Sanctissimum Sacramentum. 136
 V. *Missæ Defunctorum.*

Depositio.

De depositione SS. Sacramenti. 269. §. 3

Digitus.

Ante Consecrationem non sunt extergendi in
 medio Corporalis. 181. nu. 4

Dum exterguntur supra Calicem ad labium ip-
 sius non fricantur. 188. n. 2

Non excutiuntur super Calicem, nisi dicta to-
 ta Oratio *hæc commixtio*, *Or.* 210.
 numer. 7.

Distraçtio.

Quale peccatum sit celebrare Missam cum vo-
 luntaria distraçtione. 93

Quid in Canone, & Consecratione? ibid.

Quid in proferenda forma aliorum Sacramen-
 torum? ibid.

Quid in sacram Eucharist. recipiendo? 94

Dolor.

De peccatis dupliciter reuocari potest. 8

De dolore necessario ad Confessionem, v. *Con-
 fessio.*

E

Ecclesia.

Eius nomine in ordine ad celebrationem ve-
 niunt etiam Oratoria. 50

Ad hoc vt habeatur pro polluta, an requiratur
 sententia Iudicis. 43. in fin.

A quo reconcilianda si sit consecrata. 79
Quid

I N D E X.

Quid requiratur, ut Prælati Regulares possint
suas Ecclesias etiam consecratas reconcilia-
re. ibid.

Si sit solum benedicta, an simplex Sacerdos
possit eam reconciliare sine licentia Episcopi.
80. num. 1.

Si inchoata Missa polluatur Ecclesia solum be-
nedicta, an idem Celebrans possit illam
reconciliare, & inde Missam proseguere.
ibid.

In Ecclesia consecrata potest proseguere Mis-
sam, si polluatur incepta consecratione.
pag. 45

An etiam si polluatur incepto Canone. ibid.

An etiam ante Canonem. ibid.

An ex celebratione Ecclesia polluta reconcilia-
tur. pag. 84 m. 3.

Quale peccatum committat Celebrans in Ec-
clesia polluta, seu interdicta, pag. 52 n. 1.

Si in Ecclesia non-benedicta celebretur, non in-
de remanet benedicta. 83. n. 2.

Ecclesiæ Monialium v. *Capellani.*

Elemosyna.

Elemosyna pro Missis. v. *Stipendium.*

Episcopus.

Proprius si adueniat, dum Celebrans sedet ad
Gloria in Excelsis, & *Credo*, & similia tene-
tur cum Ministro surgere. 241

Si celebrante Episcopo, seu Vesperas canente
adueniat Princeps, surgit, non tamen
deponit Mitram, neque de suo loco descen-
dit. ibid.

Si Completorio interfit, & Officium faciat, di-
cendo in fine *Benedicat*, & *custodiat*, &c.
populo benedicat. pag. 230

Si

I N D E X.

- Canat in Choro ultimam Lectionem , dicit
Ite Domine benedicere . pag. 153
- Dicit et in Choro Benedictiones in recitatione
 Matutini ad secundas , & tertias cuiuslibet
 Nocturni potest federe . pag. 37
- Cum in Missa benedicit populo , omnes de
 Choro genuflectunt , præter Canonicos .
 pag. 38. n. 1.
- Feria V. in Cœna Domini coram SS. Sacr. so-
 lemni ter populo benedicit . 262
- Quid seruire debeat cum populo benedicit in-
 cedendo . 229
- Etiam in aliena Diœcesi potest benedicere Cor-
 poralia, & ea, quæ sacram vnctionem non ex-
 poscu . 79. nu. 3.
- Non tamen potest benedicere populo , etiam
 priuatim . ibid.
- Potest dispensare, vt in gestatione SS. Sacramen-
 ti ad Infirmos , vel in alia processione Sacer-
 dos adhibeat pileolum . 35
- Secus in celebratione Missæ, nisi difficilis sit re-
 cursus ad Papam . ibid. nu. 6.
- Episcopus , præceptum factum Presbyteratus
 Ordinem suscipientibus celebrandi tres Mis-
 sas , an obliget ad applicationem Sacrificij .
 112. nu. 54. miscell.
- In Canone nominandus est Episcopus loci , in
 quo celebratur , non proprius Celebrantis .
 175. nu. 2.
- Secus in priuato Oratorio coram sola Episcopi
 familia . 239. sub numero 9. versic. ipse ta-
 men .
- Ipse verò Episcopus, vbicumque celebret , seip-
 sum nominat in Canone . 176. n. 3
- Celebraturus induit Sacras Vestes in medio
 Alta-